ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2022
года                                                                                                                     № 211

г. Камбарка

Об отмене режима функционирования

повышенной готовности на территории

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

В связи со снятием угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с
прекращением водоснабжения населения села Шолья, на основании
Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 30
декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район     Удмуртской
Республики»

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» на территории
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики» для соответствующих органов управления и сил
Камбарского районного звена УТП РСЧС.

2. Постановление Администрации Камбарского района от 27 января 2022 года
№77 «О введении режима функционирования повышенной готовности на
территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики» считать утратившим силу с момента подписания
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской
Республики»                                                                                                А.Н. Галанов